

गॅस टेस्टिंग परीक्षा हेतु कागजात जमा करने के अंतिम तिथि का दिनांक
28-06-2019 तक विस्तार

धनबाद केंद्र में प्रस्तावित गॅस टेस्टिंग परीक्षा के **प्रथम रिजेक्शन लिस्ट** में वर्णित प्रार्थियों को सूचित किया जाता है की रिजेक्शन लिस्ट में सूचित आवश्यक कागजात को जमा करने के समय सीमा को दिनांक **28-06-2019** तक विस्तारित किया गया है।

नोट: रिजेक्शन लिस्ट में सूचित आवश्यक कागजात को जमा करने के समय सीमा में आगे कोई बढ़ोतरी नहीं की जाएगी। जिन प्रार्थियों ने समय पर आवश्यक कागजात जमा नहीं किया उनका आवेदन रद्द हो जाएगा और भविष्य में गॅस टेस्टिंग परीक्षा देने हेतु उन्हें पुनः आवेदन करना होगा।

TIME-EXTENSION UP TO 28-06-2019 FOR SUBMISSION OF
DOCUMENTS FOR GAS TESTING EXAMINATION

THE CANDIDATES NOTIFIED IN THE **1ST REJECTION LIST** OF GAS TESTING CERTIFICATE OF COMPETENCY EXAMINATION PROPOSED TO BE HELD AT **DHANBAD CENTER**, ARE HEREBY INFORMED THAT THE LAST DATE OF SUBMISSION OF REQUIRED DOCUMENTS HAS BEEN EXTENDED UP TO **28-06-2019**.

NOTE: NO FURTHER EXTENSION SHALL BE PROVIDED FOR SUBMISSION OF DOCUMENTS. THE APPLICATIONS OF CANDIDATES WHO FAIL TO SUBMIT REQUIRED DOCUMENTS AS NOTIFIED IN THE REJECTION LIST SHALL BE REJECTED AND NEED TO APPLY AFRESH IF THEY WANT TO APPEAR IN SUBSEQUENT GAS TESTING EXAMINATION.